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3 I Love Lund AB                     Delårsrapport Jan - Mar 2024

VI ÄR LUNDABORNAS 
INVESTERINGSBOLAG
I Love Lund är ett idéburet investeringsbolag i innovationsstaden Lund.  Vi är 
över femhundra aktieägare som älskar Lund och som tillsammans investerar i 
lundensiska företag med innovationshöjd, oftast nya små onoterade. Vi stöttar 
med kapital, kompetens och vårt aktiva nätverk. Med I Love Lund är det givande 
och enkelt att investera lokalt ihop.
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DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI - 30 JUNI 2025

Jämförelsetalen inom parentes avser motsvarande period närmast föregående räkenskapsår.

Kvartalsperioden 1 april - 30 juni

● Nettoomsättningen uppgick till 0 TSEK (0 TSEK)

● Rörelseresultatet uppgick till -837 TSEK (-811 TSEK)

● Finansiella poster med nedskrivningar på 1 048 TSEK (-150 TSEK)

● Resultat efter finansiella poster uppgick till 211 TSEK (-961 TSEK)

● Eget kapital per aktie vid periodens slut uppgår till 83,65 SEK (106,67 SEK)

● Nyinvestering i Lead Biologics International AB

● Substansvärde vid periodens slut uppgår till 116,42 SEK per aktie

● Resultat per aktie uppgick till 0,49 SEK (-2,5 SEK)

Halvårsperioden 1 jan - 30 juni

●  Nettoomsättningen uppgick till 0 TSEK (0 TSEK) 

●  Rörelseresultatet uppgick till -1,6 MSEK (-1,5 MSEK) 

● Finansiella poster med nedskrivningar på -2,4 MSEK (-1,5 MSEK) 

●  Resultat efter finansiella poster uppgick till -4,0 MSEK (-3,0 MSEK)

●  Soliditeten uppgår till 98%

Händelser efter rapportperiodens utgång

●  Inga händelser av väsentlig art efter periodens slut
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Andra kvartalet gick i tillväxtens tecken för I Love Lund. Perioden 
påvisade stigande tremånaderstrender för minst sagt alla våra 
dussinet nyckelkomponenter. Ovanligt, men naturligtvis glädjande. 

Vårt bokslutsvärde ökade något över kvartalet, vilket är det bästa 
resultatet under de senaste åren. Extra bemärkansvärt med tanke på 
vår kontinuerligt hårda nedskrivningspolicy, och praktiskt förklarat 
med kombinationen av mindre avyttringar/vinsthemtagningar i 
Camurus och Alfa Laval,  jämn låg kostnadsmassa och, viktigast, 
nedskrivningsbeloppen för våra onoterade innehav har stannat av 
markant. Faktiskt närmare en magnitud lägre än tidigare år och 
numer får vi närmast leta med ljus och lykta över nedskrivningsoffer.

Tillika har vårt bedömda substansvärde, d.v.s. uppskattat 
marknadsvärde, under tremånadersperioden ökat tvåsiffrigt. Det 
syns inte naturligt i själva bokföringen, där vi bara skriver ner – 
aldrig upp, men är klart positivt ändå. Främsta portföljbidraget 
hänvisas till Beammwave vars aktie tagit rejäla kliv sedan vi senast 
investerade, nyttjandet av optioner i vintras. Nya spännande avtal 
och ökad riskvilja är en förklarande mix. Jag och teamet tycker 
om positiva problem, och fortsätter antennteknologibolaget i 
trendens riktning, d.v.s. vidare uppåt, kan vi snart tvingas ofrivilligt 
delavyttra för att hålla balans i portföljen. Risk management och 
portföljkoordinering går alltid först. Per sista juni är målbolaget 
numer vårt största innehav i marknadstermer, även före 
ovannänmda Camurus och Alfa Laval samt Finshark. Sistnämnda 
bolag har under året konverterat från förhoppningsfull Trustly-
utmanare till att först bli ett lönsamt IT-bolag. En risk-deeskalering 
som påbörjades förra året och som redan nu i höst kan leda till  
kassaflödespositiva resultat. Långsiktiga ambitionsnivån bibehålls 
dock hög. Även exempelvis Sensative och LifeFinder, IoT-företag 
för smarta städer respektive för livräddning, har framgångsrikt fyllt 
sina kapitalresningar på klart högre nivåer än tidigare förväntat. 
Själva valde vi att delta med runt våra pro-rata tilldelningar.

Vi har nyligen genomfört vår största rena nyinvestering hittills, 
då vi investerat 1,4 MSEK i Life science-företaget Lead Biologics. 
Bolaget utvecklar antikroppsbaserad terapi mot cancer genom 
identifikation av nya cancercells-markörer inom leukemi. Deras 
emission fulltecknades framgångsrikt genom saminvestering av oss, 
Almi Invest Syd och flera av våra affärsänglar. Åter ett bra exempel, 

liksom vid Avidicare-investeringen tidigare i år och Cyclicor 
dessförinnan, där I Love Lunds egen kapitalinsats lyckats förmera 
flera viktiga finansaktörer att delta - en finansiell utväxling som 
heter duga. En krona av oss leder alltså ofta till fem till tio gånger 
mer kapital till entreprenörsbolagen. Så det finns goda skäl att vara 
med i våra egna återkommande tillväxtemissioner - vilket ger mest 
bang for the buck både för oss och för Lunds innovativa näringsliv.

Ytterligare en nyckelkomponent som fortsatte stiga ordentligt är 
vårt aktieägarantal. Orsaken är betydligt mer än att risksentimentet 
generellt ökat, tillika specifikt vårt värde. Vi är än mer synliga numer 
tack vare sociala medier, våra evenemang drar stort intresse och 
troligen hittas en ökad ideologisk förståelse om att lokalinvestera 
först i en orolig omvärld. Och visst kan man få önska att även dessa 
VD-ord mer attraherar än distraherar potentiella investerare.

Det trettiotalet nya aktieägare under kvartalet, dvs ca en ny 
ilovelundare varannan trading dag, ligger oss varmt om hjärtat. 
Välkomna som ägare! Om ni inte besöker oss innan dess, så ses 
vi förhoppningsvis på vårt extra stora årsmöte nästa år, 27 mars 
2026, då vi större och äldre ägare kommer välkomna lite extra alla 
nytillkomna ilovelundare under året. Det blir supertrevligt.

Sålunda, vi verkar röra oss mot att bli en folkaktie uti Lunds 
kommun så sakteliga. Nu sju procent upp på kvartalet, liksom 
tidigvarande trend. Vi har en lång väg kvar, men vägen är väl målet. 
Väl framme kan jag garantera uppmärksamhet för vårt koncept 
och för Lund långt utanför vallarna. Exempelvis i maj fick Dara i mitt 
team förklara oss på Wall Street och där flagga med vårt Lunds 
innovationsflagga inför storkapitalets drakar. (Andra åker bara till 
gotska Almedalen.). Inte för att man där väntas investera i oss, vi är 
alltför aparta och små och väsensskilda, men all uppmärksamhet 
om Lund och vår access till entreprenörsledda ledningsgrupper är 
mumma och gynnar Lunds näringsliv.

Och en påminnelse gällandes hela vårt gemensamma 
aktieägarkollektiv: investera inte enbart i vår andrahandsmarknad 
utan gärna även i våra kommande nyemissioner vilket ju med

KÄRA AKTIEÄGARE OCH LUNDAÄLSKARE,

VD HAR ORDET 
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kraftig utväxlingseffekt gynnar Lund mest, och våra portföljbolag 
dit vårt emissionskapital går. Vi har ju som policy i ägardirektiven 
att erbjuda gynnsamma tillväxtemissionsvillkor.

Slutligen inom ett av vårt avkastningsområdes nyckelkomponenter 
– relativ (residual) avkastning mot referensbolag: Vi är upp relativt 
+15% på kvartalet och +27% på året. Jag förstår att vi människor 
sällan känner i jämförelse. Vi känner ändå. Mer i absoluta termer. 
Men visst är det likväl skönt och en klapp på axeln till mitt team 
som har att agera i en tuff omvärld. Att få slå Marknaden är ett 
gott kriterie. Får jag även tillägga, kanske mest för er teoretiker där 
ute, att vår 30-dagaras volatilitet sänkts till mindre än hälften av 
referensernas.

På teamsidan har jag anställt Lova Nyrell, Lundastudent inom 
Corp Finance på mastersnivå. Hon bevakar och sifferexercerar 
vår närmsta noterade omvärld, d.v.s. de sjuttiotalet börsnoterade 
bolagen i Lund, samt kommer relatera direkt till flera av våra 
portföljbolag bl.a. inom hållbarhetsområdet. Sneak peak: Hon har 
produktansvar för vår LundaLista, en produkt vi kommer launcha 
externt om några kvartal. Ytterligare en studentkraft har vi plats 
för, inom events, och ansökning görs via vår hemsida.

Vidare till våra aktiviteter under andra kvartalet:

Först och främst hamnar vårt eminenta företagsbesök på 
Tetra Pak i maj, för femtiotalet av våra aktieägare. Så proffsigt 
och trevligt genomfört. Tack VD Marie och hela ditt TP-team! 
Innovationskraften i detta storföretag lever väl, och tillika 
samarbetet och understödjandet med mången lokala stakeholders 
i Lund. 

Även spännande Bonesupport, ett av våra innehav, besöktes 
tidigare i våras för närmare trettiotalet ilovelundare. Att bolaget 
kan växa så snabbt, och internationellt, och med bibehållna 
marginaler norr om 90% imponerade stort. Även det ett eminent 
besök.

Dessutom presenterade vi på Unga Aktiesparares fina event 
på Ekonomicentrum, inför 30-talet deltagare. Gemytligt och 
energifyllt. Här hittar vi framtidens chefer och investeringsgurus. 
(ni av äldre kaliber, liksom jag, vet att det är sant).

Kommunens politiker, tillika tidningsmurvlar då Lund är landets 
största stad utan egen daglig tidning, har länge belyst oss med 
sin frånvaro. Dock bjöds vi nu in att presentera vårt företag för 
näringslivsintresserade Moderaterna i ett intressant möte. Bra och 
tack för gediget intresse och bra samtal om hur vi gynnar Lund 
bäst inom vårt gebit.

Slutligen på det sociala tillitsbyggarkontot så sportade vi 
ilovelundare på Victoriastadion och senare minglades det ihop 
storslaget på Grand Hotel där vi skålade in sommarens ankomst 
tillsammans.

Avslutningsvis, tillåt mig ett lite lättare anslag på tangenterna;

Gustav, har sett dagens ljus och redan på tredje levnadsdagen 
fått sig tillköpt sina första aktier i I Love Lund. Förhoppningsvis är 
pensionen härmed redan ordnad...

Redan nu filar vi på höstens begivenheter. Och de blir lika 
omfattande som första halvåret. I Love Lund goes South by 
Southwest, dvs till Näset, i slutet av augusti. Även ett varv till 
huvudstadens finansmetropol på en kapitalmarknadsdag. Och 
mycket mer, och allra mest i vår egen vackra stad. Håll utkik på vår 
hemsidas kalender inom kort.

Och en call-to-action: Ge tips, Kom förbi, Match maka, Engagera 
er i vår egen utåtriktade verksamhet och/eller i något av våra 
portföljbolag.

Till sist: Vid rapportpubliceringen idag, mitt i djupaste sommaren, 
är hela mitt team utspritt mellan Mongoliet, Kina, Malaga, Prag och 
fastlands-Danmark. Själv besöker jag den stad som rent visuellt 
mest liknar Lund i hela världen – Viborg på norra Jylland. Kyrkan, 
en nyromansk mindre kopia av Lunds domkyrka, och helt intill 
deras konungskrönings-tingsplats, dock lägre än Lunds uppe vid 
Monumentet vårt. En avundsvärd ting har dock den jylländska 
staden som vårt Lund saknar – mitt i centrum utanför kyrkportarna; 
en tema-kryddträdgård specifikt för hundratalet snapskryddor.

Se där, Lund är tydligen inte bäst på precis allt och danska lärdomar 
behöver dras,

Trevlig sommar från Lunds kopia,

Björn Englund,  VD I Love Lund AB
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En god värdeutveckling ger 
finansiellt motiv och möjlighet 
till att återinvestera i Lund. Vi 
söker en riskjusterad avkastning 
bättre än marknaden över en 
konjunkturcykel. Det ska vara 
möjligt att investera lönsamt och 
affärsmässigt i sin hemregion. 

Vi gynnar Lund och vårt 
näringsliv genom att investera 
i och utveckla bolag som delar 
kärleken till Lund. Företagande 
och investeringar i Lund är 
viktiga förutsättningar för 
ekonomisk utveckling och 
bredare samhällsutveckling. Vi 
bidrar till Lunds storhet, vitalitet 
och blomstring. 

Ett indirekt värde.

Värdeutveckling Aktivt nätverk Lokalnytta

Information och interaktion går 
snabbt och effektivt i vårt aktiva 
nätverk. Det är även utvecklande 
och lärorikt, affärsmässigt och 
socialt. För all matchning mellan 
investerare och entreprenörer 
är involveringsgraden och tro-
värdigheten starkast lokalt. 

Ett mjukt värde.

DET HÄR ÄR I LOVE LUND

Ett hårt värde.

I Love Lund AB är ett idéburet investeringsbolag som investerar i bolag med anknytning till Lund.  Vi investerar företrädesvis i aktier i 
onoterade bolag med innovationshöjd som är i tidig utvecklingsfas. Investeringsportföljen är bred och diversifierad och ska reflektera 
framtidens framgångsrika näringsliv.  Våra affärsmässigt värdeskapande investeringar skall ge en god relativ riskjusterad värdeökning över 
en konjunkturcykel.  Vi tar minoritetspositioner, inte majoritetsägande med operativt ansvar. En röd tråd är att portföljbolagen ska få 
arbeta fritt. Synergier kan uppstå med den expertis som finns i och runt vårt bolag där vi kan ge understöd i form av kapital, nätverk 
och agerar kompetent bollplank vad gäller strategier och styrning. I kärnverksamheten ingår även att skapa nätverksaktiviteter för våra 
aktieägare. Bolaget har idag åtta personer i verksamheten, fördelat på anställda, styrelse och studenter.

Vårt värdeerbjudande

Med I Love Lund är det enkelt att investera lokalt i Lund. Vi bidrar till det lokala näringslivets utveckling och i förlängningen till ett 
gott levande samhälle. Vi erbjuder en riktigt meningsfull investering: våra ägare ska både nå finansiell avkastning, få tillgång till egna 
investeringsmöjligheter och företagspresentationer, erbjudas saminvesteringar och veta att vi stödjer Lunds lokala entreprenörsbolag. 
Dessutom tillhandahålls enkel och säker handel via notering på en handelsplats. Och ett socialt tillitsfullt umgänge erbjuds, med god 
affärskultur.

Vårt värdeerbjudande till våra aktieägare inbegriper både hårda, mjuka och indirekta värden:
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Våra mest väsentliga bolagsinnehav

Portföljbolag Antal aktier Ägarandel Verksamhet Säte

Beammwave AB 573 093 Noterat 1,8% Radioantennteknologi för 5G och 6G Lund

Camurus AB 10 400 Noterat 0,02% Behandlingar för kroniska sjukdomar Lund

Alfa Laval AB 11 000 Noterat 0,003% Värmeöverföring och flödeshantering Lund

Finshark AB 1 122 Onoterat 7,3% Open banking/fintech Lund

Parlametric AB 357 Onoterat 8,4% Al-baserade analysverktyg Lund

Life Finder Systems Int. AB 2 639 Onoterat 11,2% loT-system för livräddning Lund

Lead Biologics AB 58 900 Onoterat 4,1% Antikroppsläkemedel med fokus på cancer Lund

Katam Technologies AB 30 000 Onoterat 2,7% Precisionsmätning för skogsbruk Lund

Bonesupport Holding AB 4 200 Noterat 0,01% Medicinutveckling för skelettskador Lund

Cyclicor AB 1 100 Onoterat 9,5% Biobaserade polymerer för industrilim Lund

Avidicare Holding AB 14 492 753 Onoterat 3,0% Ventilationslösningar för operationsrum Lund

Sensative AB 201 262 Onoterat 3,7% loT-teknologi för smarta städer/fastigheter Lund

Saga Diagnostics AB 198 649 Onoterat 0,4% Cancerdiagnostik Lund+

IMVI Labs AB 4 199 Onoterat 2,5% Syngträning i VR för effektivare läsning Lund+

Alixlabs AB 1 312 Onoterat 1,1% Teknikföretag inom halvledartillverkning Lund

INVESTERINGSPORTFÖLJEN

I Love Lunds investeringsportfölj består vid utgången av det andra kvartalet av 2025 av ett femtiotal bolag, främst i onoterade tillväxtbolag 
i tidig bolagsfas och med innovationshöjd. Innehaven är vitt sprida över flertalet sektorer och industrier, och är koncentrerade till Lund 
(Lund) eller i några fall inom Greater Lund area (Lund+). Utöver rena aktieplaceringar finns även aktieliknande instrument såsom 
konvertibellån, lån och optioner, dock enbart i mindre omfattning.

De största och därmed mest väsentliga innehaven uppgår till ett femtontal portföljbolag, oftast med antingen bokförda värden eller 
bedömda substansvärden om mer än en halv miljon kronor vardera. En god diversifiering i aktieportföljsstrukturen eftersträvas, så I Love 
Lund inte ska stå eller falla med något enskilt innehav, sektor, bransch eller industri.

Portföljens sammansättning 

Fördelning per sektor Fördelning onoterat/noterat

Onoterade innehav ses till bokfört värde och noterade till marknadsvärde, per balansdagen.

38%

30%

11%

21%

Teknologi Life Science Finans Industri

43%
57%

Noterat Onoterat

43%
57%

Noterat Onoterat
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Camurus är ett forskningsdrivet läkemedelsbolag med en väletablerad kommersiell verksamhet inom 
behandling av komplexa och kroniska sjukdomar. Företaget kombinerar djup vetenskaplig expertis 
med strategiska partnerskap för att utveckla och marknadsföra innovativa terapier inom områden som 
opioidberoende, smärtlindring, endokrina sjukdomar och cancerrelaterade tillstånd. Camurus har en stark 
pipeline och en global närvaro som stöder dess långsiktiga tillväxtstrategi. 

0,02%

2018

2m

Första investering

Ägarandel

Investerat belopp

Företagsnamn / org.nr Camurus AB / 556667-9105
Verkställande Direktör Fredrik Tiberg
Styrelseordförande Per Olof Wallström
Grundat 1991
Säte Lund
Verksamhet Behandlingar för kroniska sjukdomar
Antal aktier 10 400
Hemsida www.camurus.com

Life Science 
Sektor

Verksamhetsbeskrivning för ett urval av våra mest väsentliga innehav

Verksamheterna för flera av våra större innehav i I Love Lunds investeringsportfölj, sett till bokfört och / eller bedömt marknadsvärde, 
presenteras. Investerat belopp presenteras i SEK. 

BeammWave utvecklar avancerade radiofrekventa integrerade kretsar (RFIC) baserade på en unik 
beamforming-teknologi för millimetervågor. Företagets lösningar möjliggör användning av äkta 
5G-kommunikation i de högsta frekvensbanden över 25 GHz, vilket ger större flexibilitet för mobiltillverkare 
vid antennplacering och förbättrad prestanda för trådlösa enheter. Med fokus på kostnadseffektivitet 
och energieffektivitet strävar BeammWave efter att bli en central aktör inom nästa generations trådlösa 
kommunikationssystem genom innovation och strategiska samarbeten. 

1,8%

Företagsnamn / org.nr BeammWave AB / 559093-1902
Verkställande Direktör Stefan Svedberg
Styrelseordförande Fredrik Rosenqvist
Grundat 2017
Säte Lund
Verksamhet Radioantennteknologi för 5G och 6G
Antal aktier 573 093
Hemsida www.beammwave.com

2020

2m

Första investering

Ägarandel

Investerat belopp

Teknologi       
Sektor
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Finshark är ett fintechföretag som erbjuder innovativa lösningar inom open banking-verksamhet, med fokus 
på att effektivisera nationella och internationella betalningar och finansiella processer för företag. Genom 
sina produkter, Instant Payments, Instant Payouts och Premium Insights, möjliggör Finshark för företag att 
snabbt genomföra realtidsbetalningar och -utbetalningar, samt få tillgång till viktiga finansiella insikter för 
bättre riskhantering och KYC-processer. Plattformen är användarvänlig och enkel att integrera i befintliga 
system, vilket gör den attraktiv för företag som vill optimera sina finansiella flöden och erbjuda en bättre 
kundupplevelse. 

7,3%

2019

3,6m

Första investering

Ägarandel

Investerat belopp

Företagsnamn / org.nr Finshark AB / 559203-3855
Verkställande Direktör Adnan Sporo
Styrelseordförande Adnan Sporo
Grundat 2019
Säte Lund
Verksamhet Open-banking betalningslösningar
Antal aktier 1 122
Hemsida www.finshark.io  

Finans  
Sektor

Alfa Laval är en global ledare inom avancerad värmeöverföring, separation och flödeshantering. Företaget 
utvecklar och levererar innovativa teknologiska lösningar som förbättrar energi effektivitet och hållbarhet inom 
flera industrisektorer, inklusive energi, livsmedelsproduktion, vattenbehandling och marin industri. Alfa Laval 
erbjuder produkter och system som hjälper företag att optimera sina processer, minska energiförbrukning 
och därigenom sin miljöpåverkan. 

0,003%

Företagsnamn / org.nr Alfa Laval AB / 556587-8054
Verkställande Direktör Tom Erixon
Styrelseordförande Dennis Jönsson
Grundat 1883
Säte Lund
Verksamhet Värmeöverföring, separering och flödeshantering
Antal aktier 11 000
Hemsida www.alfalaval.se

2017

3,6m

Första investering

Ägarandel

Investerat belopp

Industri
Sektor
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Life Finder är ett teknikföretag som specialiserar sig på utveckling av varnings- och övervakningssystem 
baserade på IoT-teknologi. Bolagets lösningar använder sensorer för att övervaka kritiska miljöer och 
upptäcka potentiellt livshotande situationer i realtid. Genom strategiska samarbeten inom den marina 
sektorn, inklusive projekt med ledande aktörer som American Roll-On Roll-Off Carrier, förstärker företaget 
sin position som en pålitlig leverantör av säkerhetsteknologi för industriella och kommersiella tillämpningar.

11,2%

Företagsnamn / org.nr Life Finder Systems International AB / 559148-4711
Verkställande Direktör Anders Schening
Styrelseordförande Johan Frilund
Grundat 2018
Säte Lund
Verksamhet IoT-system för livräddning
Antal aktier 2 639
Hemsida www.lifefinder.se

2020

2m 

Första investering

Ägarandel

Investerat belopp

Teknologi
Sektor

Parlametric erbjuder en banbrytande teknologiplattform som gör det möjligt för företag att samla in, 
analysera och visualisera kvalitativa data från en mängd olika digitala källor, såsom sociala medier, forum, 
e-post och kundundersökningar. Genom sina kraftfulla verktyg för datadriven insikt hjälper Parlametric 
företag att optimera affärsutveckling, marknadsanalys och strategiskt beslutsfattande. Företag inom sektorer 
som fastigheter, vård och läkemedel, samt ledande PR-byråer använder Parlametrics lösningar för att 
bättre förstå kundbeteenden och marknadstrender, vilket möjliggör mer informerade beslut och effektiva 
kommunikationsstrategier. 

8,4%

2020

3,6m

Första investering

Ägarandel

Investerat belopp

Företagsnamn / org.nr Parlametric AB / 559112-4556
Verkställande Direktör Ossian Loive
Styrelseordförande Anders Frankel
Grundat 2017
Säte Lund
Verksamhet AI-baserade analysverktyg
Antal aktier 357
Hemsida www.parlametric.com

Teknologi      
Sektor
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Katam utvecklar digitala lösningar för precisionsmätning inom skogsindustrin. Genom avancerad bildanalys 
och mobila applikationer möjliggör bolaget automatiserad inventering och exakt volymberäkning av 
skogsråvara. Katams teknologi förbättrar produktivitet och hållbarhetsarbete genom att erbjuda dataunderlag 
för strategiska beslut. Företagets kunder inkluderar skogsägare, entreprenörer och skogsbolag som strävar 
efter ökad effektivitet och bättre resursutnyttjande. 

2,7%

2018

1,3m

Första investering

Ägarandel

Investerat belopp

Företagsnamn / org.nr Katam Technologies AB / 556829-2402
Verkställande Direktör Bengt Magnus Karlsson
Styrelseordförande Bertil Carlsén
Grundat 2010
Säte Lund
Verksamhet Precisionsmätning för skogsbruk
Antal aktier 30 000 
Hemsida www.katam.se

Industri
Sektor

Lead Biologics utvecklar nya antikropps-baserade immunterapier för behandling av cancer. Bolaget kombinerar 
toppmodern teknologi med unika patientkohorter för att identifiera nya terapeutiska målmolekyler inom akut 
myeloid leukemi (AML), en allvarlig form a blodcancer. Dessa målmolekyler har även hittats på ett antal viktiga 
solida tumörer. Bolaget har så här långt identifierat tre nya målmolekyler med olika roll i sjukdomsförloppet 
och tumörcellers förmåga att undkomma immunförsvaret. Baserat på dessa målmolekyler utvecklar bolaget 
nya immunterapier i tre separata interna program. Bolagets affärsstrategi är att ingå tidiga partnerskap med 
läkemedelsbolag för fortsatt utveckling och kommersialisering.

4,1%

2025

1,4m

Första investering

Ägarandel

Investerat belopp

Företagsnamn / org.nr Lead Biologics International AB / 5594017971
Verkställande Direktör Anki Malmborg Hager
Styrelseordförande Thoas Fioretos
Grundat 2022
Säte Lund
Verksamhet Antikroppsläkemedel med fokus på cancer
Antal aktier 58 900
Hemsida www.leadbiologics.com

Life Science
Sektor
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Cyclicor utvecklar biobaserade polymerer och kemikalier för användning inom industriella tillämpningar som 
lim, färger och plastkomponenter. Bolaget fokuserar på att ersätta fossila råvaror med hållbara alternativ 
och skapa lösningar som bidrar till en bättre arbetsmiljö för slutanvändarna. Genom att inrikta sig på 
högpresterande nischsegment inom möbel-, bygg- och elektronikindustrin strävar Cyclicor efter att bli en 
ledande leverantör av miljövänliga material med minskat klimatavtryck.

9,5%

Företagsnamn / org.nr Cyclicor AB / 556906-4412
Verkställande Direktör Bo Häggman
Styrelseordförande Leif Nilsson
Grundat 2012
Säte Lund
Verksamhet Biobaserade polymerer för industrilim
Antal aktier 1 100
Hemsida www.cyclicor.se

2024

1m

Första investering

Ägarandel

Investerat belopp

Industri
Sektor

Bonesupport är ett medicintekniskt bolag specialiserat på utveckling och kommersialisering av innovativa 
produkter för behandling av skelettskador och ortopediska infektioner. Företagets CERAMENT®-plattform 
möjliggör samtidig behandling av benförlust och infektion genom att kombinera benersättning med 
antibiotikaleverans. Med starkt kliniskt stöd och en växande global närvaro bidrar Bonesupport till förbättrad 
vård för patienter med komplexa ortopediska tillstånd. 

0,01%

2023

0,8m

Första investering

Ägarandel

Investerat belopp

Företagsnamn / org.nr Bonesupport Holding AB / 556802-2171
Verkställande Direktör Emil Billbäck 
Styrelseordförande Lennart Johansson
Grundat 2010
Säte Lund
Verksamhet Medicinteknisk utveckling av behandling för skelettskador
Antal aktier 4 200
Hemsida www.bonesupport.com

Life Science 
Sektor



 I Love Lund AB                                                Halvårsrapport 202514

Avidicare AB utvecklar avancerade ventilationslösningar för operationsrum med fokus på att minska 
infektionsrisker och optimera driftsekonomi. Under varumärket Opragon erbjuder företaget en komplett 
produktfamilj som sträcker sig från mindre operationssalar till avancerade hybridsalar. Genom hög effektivitet 
och beprövad teknik levererar Avidicare förbättrad patientsäkerhet och komfort. Med över 350 system 
installerade och stark evidens från ledande universitet expanderar företaget nu internationellt. Avidicare 
samarbetar med ett nätverk av distributörer och teknikpartners för att möta den ökande efterfrågan 
på innovativa lösningar inom sjukvården. Genom sin satsning på kommersialisering och internationell 
tillväxt strävar Avidicare efter att bli en ledande aktör inom infektionsförebyggande ventilationssystem för 
sjukvårdsmiljöer.

≈3,0%

Företagsnamn / org.nr Avidicare Holding AB / 556894-3947
Verkställande Direktör Peter Höjerback
Styrelseordförande Erik Von Schenck
Grundat 2013
Säte Lund
Verksamhet Ventilationslösningar för operationsrum
Antal aktier 14 492 753
Hemsida  www.avidicare.com

2025

1m

Första investering

Ägarandel

Investerat belopp

Teknologi
Sektor

Sensative är ett techbolag som utvecklar IoT-lösningar för smarta städer, fastigheter och infrastruktursystem. 
Med trådlösa sensorer och en öppen IoT-plattform möjliggör företaget effektiv datahantering för att optimera 
fastighetsdrift och samhällskritiska infrastrukturer. Genom samarbeten med fastighetsbolag, kommuner och 
teknikföretag bidrar Sensative till hållbara och resurseffektiva lösningar i en uppkopplad värld. 

3,7%

2018

3,5m

Första investering

Ägarandel

Investerat belopp

Företagsnamn / org.nr Sensative AB / 556922-4644
Verkställande Direktör Johan Frilund
Styrelseordförande Thorbjörn Smith
Grundat 2013
Säte Lund
Verksamhet loT-teknologi för smarta städer/fastigheter

Antal aktier 201 262
Hemsida www.sensative.com

Teknologi
Sektor
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Imvi Labs utvecklar teknik för att förbättra ögonkoordination och läsförmåga genom patenterad VR-baserad 
träning. Företagets lösningar riktar sig särskilt mot personer med dyslexi och andra läs- och skrivsvårigheter. 
Genom att använda VR-glasögon och specialutvecklade program kan användare träna sina ögon genom 
att titta på rörligt innehåll, vilket stärker ögonens samarbete och förbättrar läshastighet, koncentration 
och uthållighet. Deras teknologi har tillämpningar inom bland annat skolor, där den används för att stärka 
elevernas läsförmåga och där tidiga tester har visat mycket goda resultat. Metoden är utvecklad i samarbete 
med Karolinska Institutet och har visat sig vara effektiv för både barn och vuxna. 

2,5%

2021

0,8m

Första investering

Ägarandel

Investerat belopp

Företagsnamn / org.nr IMVI Labs AB / 559330-4651
Verkställande Direktör Peter Carlsson
Styrelseordförande Johan Billgren
Grundat 2021
Säte Lund+
Verksamhet Synträning i VR för effektivare läsning

Antal aktier 4 199
Hemsida www.imvilabs.com

Teknologi
Sektor

Saga Diagnostics är ett medicintekniskt företag som specialiserar  sig på ultrasensitiva molekylärdiagnostiska 
tester för cancerbehandling och bevakning. Företagets teknik möjliggör detektion av genetiska mutationer 
på extremt låga nivåer, vilket stödjer tidig diagnos, terapival och behandlingsuppföljning. Genom att erbjuda 
sina lösningar till sjukvårdsleverantörer och läkemedelsbolag bidrar Saga Diagnostics till mer individanpassad 
och effektiv cancerbehandling. 

0,4%

Företagsnamn / org.nr SAGA Diagnostics AB / 559050-3305
Verkställande Direktör Karolina Holm
Styrelseordförande James Roger Gunnarsson
Grundat 2016
Säte Lund+ (USA)
Verksamhet Cancerdiagnostik

Antal aktier 198 647
Hemsida www.sagadiagnostics.com

2021

1m

Första investering

Ägarandel

Investerat belopp

Life Science 
Sektor
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AlixLabs är ett teknikföretag som specialiserar sig på utveckling av avancerade lösningar för halvledartillverkning. 
Företagets kärnteknologi, APS™ (Atomic Layer Etching), möjliggör tillverkning av nanostrukturer med 
kritiska dimensioner under 20 nanometer, vilket är avgörande för att lösa de utmaningar som dagens 
halvledarindustri står inför. Genom att erbjuda en kostnadseffektiv och hållbar metod för att uppnå sub-
7-nanometer tillverkningsprocesser, positionerar sig AlixLabs som en potentiell nyckelaktör för ledande 
halvledartillverkare inom logik- och minnessegmenten. Företaget har nyligen erhållit ett bidrag på € 345 000 
från Vinnova för att vidareutveckla sin APS™-teknologi och stärka sin position på marknaden.

1,1%

2020

0,66m

Första investering

Ägarandel

Investerat belopp, aktier

Företagsnamn / org.nr Alixlabs AB / 559212-9695
Verkställande Direktör Jonas Sundqvist
Styrelseordförande Stefan Svedberg
Grundat 2019
Säte Lund
Verksamhet Teknikföretag inom halvledartillverkning
Antal aktier 1 312
Hemsida www.alixlabs.com 1,5m 

Konvertibellån jan 25

Teknologi
Sektor
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AKTIVITETER

En stor del av I Love Lunds kärna är de evenemang och nätverksträffar som vi håller för våra aktieägare. Det sträcker sig från 
pitch-evenemang på vårt kontor i Nöden till nätverkande på padel-banan. Det är utvecklande och lärorikt, affärsmässigt och 
socialt att ta del av vårt nätverk. 

I Love Lund Racketsports Trials

Tidigt en fredagsmorgon samlades ett gäng 
ilovelundare på Victoriastadion för en svettig 
och rolig start på dagen – I Love Lund Trials: 
Racketsports. Vi testade våra färdigheter i padel, 
pingis, squash och badminton, med både skratt, 
spelglädje och tränarstöd på plats. En morgon 
fylld av rörelse, glädje och laganda   – 
precis som vi gillar det.

Urval av händelser, kvartal II

Tetra Pak företagsbesök 

I maj fick I Love Lunds aktieägare möjligheten att 
besöka Tetra Pak - ett av Lunds största och mest 
innovativa företag. Under besöket fick vi ta del 
av spännande insikter om framtidens livsmedel, 
hållbara förpackningslösningar och Tetra Paks 
globala innovationsresa – med särskilt intressanta 
perspektiv från Marie Sandin, VD för Tetra Pak 
Sverige.

Bonesupport företagsbesök

Tillsammans med ett tjugotal av våra aktieägare 
fick vi möjligheten att besöka Bonesupport 
AB, ett av bolagen i vår portfölj. Det globala 
lundaföretaget utvecklar och kommersialiserar 
banbrytande lösningar för behandling av 
skelettskador och ortopediska infektioner. Under 
besöket fick vi en imponerande inblick i bolagets 
tillväxtresa och framtidsplaner.

Säsongsavslutning på Grand Hotel

En solig eftermiddag i mitten av juni rundade vi 
av våren med ett säsongsavslutningsmingel på 
Grand Hotel i Lund.  Vi samlades för att slå ihop 
både huvuden och glas – och det blev precis så 
trevligt som det låter. 

Stort tack till alla ilovelundare som kom förbi och 
gjorde avslutningen minnesvärd.
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Bilder från Tetra Pak företagsbesök
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Bilder från I Love Lund Racketsports Trials



 I Love Lund AB                                                Halvårsrapport 202520

FINANSIELL ÖVERSIKT

Intäkter och kostnader

Nettoomsättningen under perioden uppgick till SEK 0 (0), och övriga rörelseintäkter på SEK 13 950 (27 900). Rörelsens kostnader 
uppgick under perioden till SEK -1 601 600 vilket är något högre än föregående år. SEK -729 576 avsåg övriga externa kostnader och 
SEK -872 025 avsåg personalkostnader. Rörelseresultatet uppgick således under perioden till SEK -1 587 650 (SEK)

Finansiella poster

Resultat från finansiella poster uppgick netto till SEK -2 434 559 under perioden. Posten tyngdes främst av en negativ engångseffekt 
med nedskrivningar om SEK 2 917 282 till följd av en ändrad värderingsprincip för våra noterade innehav under det första 
kvartalet 2025. Dessa värderas numera post för post enligt en mer försiktig metodik och som är enhetlig med värderingprincipen 
för onoterade innehav. Specifikt under andra kvartalet gjordes enbart smärre nedskrivningar för våra onoterade innehav; 
däribland för Brainlit, EC2B och Invono. Dessa skrevs ned till följd av nya lägre värderingsriktmärken, uteblivna måluppfyllelser eller 
informationsunderskott. Enligt vår nedskrivningspolicy skriver vi ned när vi företagsspecifikt befarar, snarare än nödvändigtvis bevittnar, 
en värdeförlust. Resultat efter finansiella poster uppgick för perioden till SEK -4 022 209.

Investeringar

Kassaflödet från investeringsverksamheten i finansiella anläggningstillgångar uppgick under perioden till netto SEK 260 295. Under andra 
kvartalet investerades i ett nytt bolag, Lead Biologics International AB, om SEK 1 413 600, och smärre földjinvesteringar skedde både i 
LifeFinder och Sensative.  Under det andra kvartalet delavyttrades innehav i Camurus och Alfa Laval, vilket medförde ett kassainflöde om 
SEK 1 931 228. Dessa innehav delavyttrades även under det första kvartalet, då vi dessutom sålde aktier i Nattaro Labs. Sammantaget 
har avyttringarna genererat ett positivt kassaflöde om SEK 3 150 316 under halvårsperioden.  Alla investeringar under perioden var av 
löpande investeringskaraktär, dvs inte någon transaktion var av väsentlig storlek i relation till hela förvaltningsverksamheten.

Likviditet

Bolaget hade vid utgången av perioden SEK 889 627 i likvida medel. Långfristiga räntebärande skulder uppgick vid utgången av kvartalet 
till SEK 0.  

Aktiekapital och antal aktier

Bolaget hade vid utgången av perioden 430 707 utestående aktier med ett kvotvärde om SEK 10 per aktie, varav 13 250 A-aktier och 
417 457 B aktier. Aktiekapitalet uppgick vid utgången av kvartalet till SEK 4 307 070.  Bolagets B-aktier är noterade på Spotlight Stock 
Markets handelsplats. 

Ticker-koden på handelsplatsen är : LOVE B
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Aktiestruktur

Vid utgången av det andra kvartalet 2025 uppgick antalet aktieägare i Bolaget uppskattningsvis till ca 550. Minoritetsaktieägares skydd 
innefattar att Bolaget tillämpar Aktiebolagslagen och följer de bestämmelser som föreskrivs i bolagsordningen. Omvandlingsmöjlighet 
för A-aktier till B-aktier finns. Såvitt styrelsen känner till finns det inga aktieägaravtal eller andra överenskommelser mellan Bolagets 
aktieägare som syftar till gemensamt inflytande över Bolaget.

Aktieslag Rösträtt Antal aktier Antal röster Kapital % Röster %

A 10 13 250 132 500 3,1% 24,1%
B 1 417 457 417 457 96,9% 75,9%

Totalt 430 707 549 957 100,0% 100,0%

 

Per 30 juni 2025  (Källa: Euroclear)
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ÖVRIG INFORMATION

Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). En närmare beskrivning av tillämpade redovisningsprinciper återfinns i senaste årsredovisningen.

Risker och osäkerhetsfaktorer

I Love Lunds verksamhet är liksom allt företagande förenat med risk. Genom den verksamhet som bedrivs utsätts Bolaget för ett antal 
finansiella risker. Den mest väsentliga risken är aktiekursrisk och avser risken för värdeförändring på grund av aktiekursförändringar, 
både i bolagets aktie samt i underliggande innehav. Ytterligare information om risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i I Love Lunds 
årsredovisning.

Värdering av finansiella instrument

Samtliga finansiella instrument - noterade såväl som onoterade - värderas i våra finansiella rapporter till det lägsta av anskaffningsvärde 
och verkligt värde, inklusive eventuella nedskrivningar. Det bokförda värdet baseras således på en försiktig värderingsprincip där inga 
övervärden redovisas i balansräkningen. Samtliga innehav värderas post för post, vilket tydliggör eventuella nedskrivningsbehov i enskilda 
poster.

Från och med första kvartalet 2025 tillämpar vi post-för-post-värdering även för noterade innehav, i syfte att uppnå en enhetlig och 
försiktig värderingsprincip. Detta tydliggör eventuella nedskrivningsbehov i enskilda poster. Ändringen innebar en negativ engångseffekt 
om -2,9 MSEK i det bokförda värdet för kvartal ett 2025.

Nedskrivningspolicy för finansiella instrument

Vår nedskrivningspolicy innebär att vi skriver ner när vi företagsspecifikt befarar, dvs inte bara bevittnar, en förlust. Vi befarar när vi får en 
företagsspecifikt trovärdig indikation på att portföljbolagets mål inte förväntas kunna uppfyllas i tid eller omfång.

Kommunikationspolicy gällande portföljbolagsinnehaven

I görligaste mån låter vi portföljbolagen själva tala för sitt eget bolag, undantaget när väsentliga händelser för bolagen även väsentligt 
påverkar I Love Lunds värde. Enskilda portföljbolags värden kan periodvis rapporteras enskilt då så anses lämpligt. Substansvärdet som 
rapporteras i rapportens sammanfattning utgör en intern bedömning av bolaget och baseras på bokförda värden, marknadsvärderingar 
för noterade innehav samt uppskattade värderingar av onoterade innehav. Värderingen är inte externt granskad och utgör inte ett 
redovisat värde. Internt bedömda substansvärden, dvs uppskattningar om verkligt värde, kommuniceras normalt enbart på aggregerad 
portföljnivå.

Prognos

Bolaget lämnar inga prognoser om framtiden.
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Transaktioner med närstående 

Närstående transaktioner sker på marknadsmässiga villkor. Inga väsentliga transaktioner med närstående har skett under perioden.

Incitamentsprogram

Bolaget har för närvarande inga aktiva finansiella incitaments- eller optionsprogram, men förslag kan komma att ligga för dess införande 
under kommande år.

Hållbarhetspolicy

I Love Lund eftersträvar att driva sin verksamhet hållbart. Ett ramverk med modeller och processer har utformats och efterlevs löpande. 
I Love Lunds största inverkan och bidrag till ett hållbart samhälle sker under vår investeringsprocess samt i vårt aktiva engagemang i 
lokalsamhället.  Vid nyinvesteringar görs skattningar om målbolagets hållbarhet. Våra portföljbolag ska ha en hållbar affärsmodell och 
verka för ett hållbart samhälle.  

Medarbetare

Bolaget hade vid utgången av andra kvartalet 2025 motsvarande drygt två helårsanställda i medelantal i den operativa verksamheten.

Granskning

Denna rapport har ej varit föremål för någon översiktlig granskning av bolagets revisor.

Styrelse och VD

Anders Dahlin, ordförande 
Björn Englund, ledamot och VD 
Charlotte Hauksson, ledamot 
Bengt L Andersson, ledamot
Peter Andersson, ledamot
Lars Andersson, ledamot
Mats Lind, ledamot

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Lund, den 25 juli 2025

Björn Englund
Verkställande Direktör
I Love Lund AB (publ)
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RESULTATRÄKNING

(SEK) 2025-04-01 - 
2025-06-30

2024-04-01 - 
2024-06-30

2025-01-01 - 
2025-06-30

2024-01-01 - 
2024-06-30

2024-01-01 - 
2024-12-31

Intäkter

Nettoomsättning 0 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 6 975 13 950 13 950 27 900 53 475

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -375 935 -332 241 -729 576 -667 580 -1 293 980

Personalkostnader -467 716 -492 587 -872 025 -856 987 -1 679 931

Totala rörelsekostnader -843 651 -824 828 -1 601 600 -1 524 567 -2 973 911

Rörelseresultat -836 676 -810 878 -1 587 650 -1 496 667 -2 920 436

Finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar 1 001 504 -1 238 066 408 592 -1 221 666 -1 326 241

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar 46 285 892 847 -2 843 625 -481 944 -3 014 529
Resultat från kortfristiga finansiella tillgångar 0 159 993 0 159 993 159 993
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 238 35 546 474 73 623 75 981

Finansiella poster netto 1 048 027 -149 680 -2 434 559 -1 469 994 -4 104 796

Resultat efter finansiella poster 211 351 -960 558 -4 022 209 -2 966 661 -7 025 231

Resultat före skatt 211 351 -960 558 -4 022 209 -2 966 661 -7 025 231

Periodens resultat 211 351 -960 558 -4 022 209 -2 966 661 -7 025 231
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BALANSRÄKNING

(SEK) 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 169 913 419 913 169 913
Andra långsiktiga värdepappersinnehav 33 721 361 36 330 797 36 532 939
Summa anläggningstillgångar 33 891 274 36 750 710 36 702 852

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 97 510 232 127 131 306
Konvertibla skuldebrev 1 650 000 0 150 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 117 577 119 735 91 563
Kassa och bank 889 627 3 866 149 3 514 665
Summa omsättningstillgångar 2 754 714 4 218 011 3 887 534

SUMMA TILLGÅNGAR 36 645 988 40 968 721 40 590 386

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 4 307 070 3 802 500 4 307 070
Summa bundet eget kapital 4 307 070 3 802 500 4 307 070

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 0 0 3 043 935
Balanserad vinst eller förlust 35 744 573 39 725 869 39 725 869
Periodens resultat -4 022 209 -2 966 661 -7 025 231
Summa fritt eget kapital 31 722 364 36 759 208 35 744 573

Summa eget kapital 36 029 434 40 561 708 40 051 643

Kortsiktiga skulder

Övriga skulder 156 339 135 789 202 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 460 215 271 224 336 716
Summa kortfristiga skulder 616 554 407 013 538 743

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 36 645 988 40 968 721 40 590 386
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FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

2025-01-01 - 2025-06-30 Aktiekapital Fri överkursfond Balanserat resultat Periodens resultat Totalt

Belopp vid periodens ingång 4 307 070 3 043 935 39 725 869 -7 025 231 40 051 643

Disposition enligt beslut av årsstämma:
    Balanseras i ny räkning -3 043 935 -3 981 296 7 025 231 0
Periodens resultat -4 022 209 -4 022 209

Belopp vid periodens utgång 4 307 070 0 35 744 573 -4 022 209 36 029 434
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KASSAFLÖDESANALYS

(SEK)
2025-01-01 - 

2025-06-30
2024-01-01 - 

2024-06-30
2024-01-01 - 

2024-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat före finansiella poster -1 587 650 -1 496 667 -2 920 436

-1 587 650 -1 496 667 -2 920 436

Erhållen ränta 474 92 361 111 954
Erhållna utdelningar 116 250 110 175 110 175

-1 470 926 -1 294 131 -2 698 307

Ökning/minskning övriga kortsiktiga fordringar -1 492 218 101 001 62 760
Ökning/minskning leverantörsskulder 0 0 18 795
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder 77 811 136 095 249 030
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 885 333 -1 057 035 -2 367 722

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar -2 890 021 -2 901 420 -5 491 147
Avyttring/amortering av övriga finansiella anläggningstillgångar 3 150 316 312 019 312 445
Kassaflöde från investeringsverksamheten 260 295 -2 589 401 -5 178 702

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Nyemission 0 0 3 548 505
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 3 548 505

Periodens kassaflöde -2 625 038 -3 646 436 -3 997 920

Likvida medel vid periodens början 3 514 665 7 512 585 7 512 585

Likvida medel vid periodens slut 889 627 3 866 149 3 514 665
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KONTAKTINFORMATION

Kommande rapporttillfälle Period Datum

Delårsrapport III januari - september 2025 fredag 24 oktober 2025
Bokslutskommuniké 2025 januari - december 2025 fredag 23 januari 2026
Årsredovisning 2025 januari - december 2025    fredag 13 februari 2026

 Kontaktuppgifter

 I Love Lund AB (publ) - Org nr : 559085–0334 
 Hospitalsgatan 2, 223 53 Lund, Sverige  
 info@ilovelund.se

Kontaktpersoner

Björn Englund
Verkställande Direktör
bjorn.englund@ilovelund.se
0735-29 53 33

Axel Lundberg
Kommunikations- och Delägaransvarig
axel.lundberg@ilovelund.se

 
Ytterligare information

Ytterligare information; inklusive delårsrapporter, årsredovisningar, noteringsmemorandum och pressmeddelanden samt kalendrar för 
aktiviteter och finansiella rapporteringstillfällen finns tillgängligt på I Love Lunds hemsida www.ilovelund.se.  All kommunikation sker på 
svenska.

Omslag

Marianne och Stefan, två av I Love Lunds entreprenörssinnade aktieägare, framför Grand Hotel, ett av Lunds mest klassiska riktmärken 
och trevligaste umgängesplatser.
Marianne Sandén Ljungberg är ordförande för Företagarna Lund - en eminent avdelning av Sveriges största företagarförening och 
affärsnätverk – och är den kreativa kombon av både f.d. Eslövsrevyartist, VD och auktoriserad revisor. 
Stefan Svedberg är VD för BeammWave, som utvecklar ett radiofrekvensteknikbolag för 5G och 6G, och ordförande för AlixLabs, chip-
miniatyrisering - två av våra Ideonbaserade portföljbolag. Han är även en hard-core Lugi handbollssupporter.
Grand Hotel uppfördes inför förrförra sekelskiftet och gästas förhoppningsvis ännu frekvent av dagens motsvarigheter till gårdagens 
Sten Broman, Fritiof Nilsson Piraten och Sam Ask.

Offentliggörande

Denna information är sådan som I Love Lund AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades genom kontaktpersonernas försorg för offentliggörande den 25 juli 2025.
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